 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
BNX012-01 [MURATA]
Block Type EMIFILr LC Combined Type; 方块型EMIFILr LC复合型
	元器件型号：	 BNX012-01
	生产厂家：
	    MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
	描述和应用：	Block Type EMIFILr LC Combined Type
方块型EMIFILr LC复合型
 数据线路滤波器 过滤器 LTE
	PDF文件：	总2页 (文件大小：55K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：BNX012-01参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	1.71
	滤波器类型	DATA LINE FILTER
	高度	8 mm
	最大插入损耗	40 dB
	最小绝缘电阻	500 M Ω
	JESD-609代码	e1
	长度	12 mm
	安装类型	THROUGH HOLE MOUNT
	功能数量	3
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	输出阻抗	50 OHM  Ω
	包装方法	BOX
	物理尺寸	L12.0XB11.0XH8.0 (mm)/L0.472XB0.433XH0.315 (inch)
	额定电流	15 A
	额定电压	50 V
	端子面层	Tin/Silver/Copper (Sn/Ag/Cu)
	宽度	11 mm
	Base Number Matches	1
	BS2011
	BS3G100
	BS5713
	BS903
	BT134-600D127
	BT136X600D.127
	BT137600
	BT151
	BY251_1
	BY296
	BY298
	BY396_1
	BYFR3502
	BYFR3504
	BYFR3506
	BZV55C3V6115
	BZX84C2V7
	BZX84C2V7_1
	BZY47C3V3_1
	C402D
	C603D
	CD4148
	CD4148_1
	CM1692-04DE
	CM1692-08DE
	CM3202-02DE
	CM6300
	CXA-L0612-VJL
	D10S
	D12S
	D1S
	D2S
	D4S
	D6S
	DAP202U
	DF005GS
	DF005_1
	DF01GS
	DF02GS
	DF04GS
	DF06GS
	DF15005
	DF1502
	DF1504
	DF1506
	DF1508
	DL4729A
	DL4730A
	DL4731A
	DL4732A
	DL4734A
	DL4735A
	DL4736A
	DL4737A
	DL4739A
	DL4740A
	DL4741A
	DL4742A
	DL4743A
	DL4744A
	DL4745A
	DL4746A
	DL4747A
	DL4748A
	DL4749A
	DL4750A
	DL4751A
	DL4752A
	DL4754A
	DL4755A
	DL4756A
	DL4757A
	DL4758A
	DL4759A
	DL4760A
	DL4761A
	DL4762A
	DL4763A
	DL4764A
	DLW21SN371SQ2L
	DPG30C200PB
	DPX202170DT-4021A1
	DXW21BN7511TL
	E-L9823
	E52-P10AE
	E52-P10GP
	E52-P10GR
	E52-P20GW
	E52-P2GS
	E52-P5A-40
	E52-P6D
	E52-P6F
	E52-THE5A
	E52-THE6D
	E52-THE6F
	EB000CK310CB0W
	EB000DL322CB0W
	EB000FL322DB0W
	EB000FL347BB0W
	EBM
 查看货源
 BNX012-01
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Block Type EMIFILr LC Combined Type
方块型EMIFILr LC复合型
 数据线路滤波器 过滤器 LTE
总2页 (55K)
MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明